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Swegon väljer SYSteam som partner för sina 
internationella dotterbolag 

 
 
 
SYSteam har tecknat avtal med Swegon, som tillverkar och marknadsför produkter och lösningar för 
ventilation och inneklimatssystem. Avtalet innebär att affärssystemet Jeeves skall implementeras i 
Swegons internationella dotterbolag, Norge står först på tur. 
 
Swegon använder Movex/M3 i sina produktionsanläggningar och har nu valt SYSteams lösning baserad 
på Jeeves för sina dotterbolag. Lösningen innebär att Jeeves integreras med Movex/M3 för en effektiv 
informationshantering mellan produktion och försäljning. 
 
”Vi valde SYSteam som leverantör då de visat att de har stor erfarenhet av liknande lösningar. Genom 
lösningen skapar vi en plattform för vår verksamhet att växa vidare från, där vi kommer att få den 
funktionalitet och det stöd vi behöver för vår fortsatta utveckling”, säger Per Joelsson, IT-chef Swegon. 
 
Swegon är ett expansivt företag som består av 16 säljkontor i Sverige. Exportförsäljningen är betydande 
och sker genom koncernens säljbolag i 18 länder, dessa finns i t.ex. Finland, Norge och Danmark i Norden 
och t.ex. Storbritannien, Tyskland, Frankrike, och Polen i övriga delar av världen. 
 
”Det är glädjande att Swegon väljer SYSteam som sin partner för sina dotterbolag, och att vår erfarenhet 
av internationella utrullningar såväl som affärssystemlösningar legat till grund för deras val. Jag ser fram 
emot ett långsiktigt partnerskap tillsammans med Swegon”, kommenterar Niclas Ekblad, Koncernchef 
SYSteam.   
 
 



 
 

 
SYSteam arbetar som strategisk helhetsleverantör inom IT och erbjuder tjänster inom management, 
engineering, affärssystem, systemutveckling/integration samt teknisk infrastruktur och drift. SYSteam 
fungerar dels som helhetsleverantör till små och medelstora företag och dels som specialist gentemot 
större företag och utvalda branscher. Denna specialistkunskap erbjuds även till SME-segmentet.  
 
Vår bransch- och verksamhetskunskap i kombination med vårt djupa IT-kunnande gör att vi tillsammans 
med våra kunder kan genomföra IT-projekt som leder till hög affärsnytta. SYSteam har kontor och 
dotterbolag på drygt 40 orter i Norden, har drygt 1 250 anställda och ägs av norska ErgoGroup. 
 
 
Läs mer på www.systeam.se  
 
 

 
 
För mer information, kontakta: 
 
Niclas Ekblad, Koncernchef SYSteam 
Tel: 036-14 93 10 
Mail: niclas.ekblad@systeam.se 
 
Per Joelsson, IT-chef Swegon 
Tel: 0512-782 404 
Mail: per.joelsson@swegon.se 


